
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V YSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Diagnostiky mostů pro zpracování PD 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
Dotaz k zadávací dokumentaci č. 1: 
 
V souvislosti s veřejnou zakázkou „Diagnostiky mostů pro zpracování PD“ si dovolujeme 
požádat o dodatečnou informaci.  
A to:  
Jaké okolnosti vedly zadavatele k rozdělení VZ na části, předmětem každé z 15-ti částí je jeden 
mostní objekt při předpokládané hodnotě každé z částí 200,-tis. Kč, současně pak k omezení 
podání nabídky účastníkem maximálně na 5 částí veřejné zakázky.  
Máme za to, že předmětná veřejná zakázka svou povahou a dobou plnění nebyla k dělení na 
části nutná.   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Předmět plnění veřejné zakázky lze dělit na části a takové dělení není v rozporu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek. Je zcela na rozhodnutí zadavatele, zda zakázku rozdělí na části. 

K této praxi je v současné době přikláněno i z důvodu umožnění se účastnit zakázek i menším 
dodavatelům.  

Zakázka na  diagnostiku jednotlivých mostů je zakázkou, kterou lze vzhledem k povaze plnění 
rozdělit na části. Mosty jsou v různých lokalitách Jihomoravského kraje a není nutné z 
provozních ani jiných důvodů, aby byla plněna jedním dodavatelem. 

 

 

 

V Brně, dne 2.4.2019 

 

 
 
 

 

 Mgr. Martina Křivánková  

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

 


		2019-04-02T07:53:38+0000
	Mgr. Martina Křivánková




